
Zarządzenie Nr 19/2008

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 11 czerwca 2008 r.

w sprawie ustalenia wzorów : wniosku o udzielenie wsparcia, umowy o dofinansowanie, 

sprawozdania końcowego oraz powołania Zespołu do oceny formalnej i merytorycznej 

wniosków służących realizacji zadań w zakresie rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze 

Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

Na podstawie § 2 ust. 7 i ust. 11, § 3 ust. 2 oraz § 2 ust. 10 Uchwały Nr XIII/64/08 Rady Miejskiej 

w Piotrkowie Kujawskim z dnia 5 marca 2008 r. w sprawie określenia warunków i trybu wspierania 

rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze Miasta i Gminy Piotrków Kujawski (Dz. Urz. Woj. 

Kuj.- Pom. Nr 77, poz. 1269) zarządzam, co następuje :

§ 1. Dla zapewnienia realizacji Uchwały Nr XIII/64/08 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 

ustalam wzory :

1) wniosku o udzielenie wsparcia, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do zarządzenia,

2) umowy  o dofinansowanie, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 2 do zarządzenia,

3) sprawozdania końcowego, w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Powołuję Zespół do oceny formalnej i merytorycznej wniosków składanych w trybie 

określonym w cytowanej Uchwale, w składzie :

1) Grzegorz Woźniak

2) Jarosław Waszak

3) Jerzy Waszak

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy 

                Mirosław Skonieczny


